Kód Popis Množství MJ Cena/Mj %DPH Sleva % Celkem

Součet: 0,00

dph Daňový základ % Daň Součet
Základni 54 000,00 21,0 11 340,00 65 340,00
Snížená 0,00 15,0 0,00 0,00
2.snížená 0,00 10,0 0,00 0,00
Nulová 0,00 0,0 0,00 0,00
Celkem 54 000,00 11 340,00 65 340,00

K ÚHRADĚ: 65 340,00 Kč
Slovy: ŠEDESÁT PĚT TISÍC TŘI STA ČTYŘICET

Fakturované zboží, služby, fakturu - daňový doklad Vystavil:

Dne: 22.11.2023 T

Převzal:
Podp's

faktura - daňový doklad č. 1230766